PORTARIA Nº 319/2017

Nomeia servidores para

integrarem a Comissão

Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Chã

Grande-PE.

O Prefeito do Município de Chã Grande, estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Art. 37, Inciso II, da constituição Federal

e com arrimo no Art. 51 da Lei Nº 8.666 de 21 de junho de

1993 e consoantes disposições do Art. 4º da Lei Federal nº

10.520 de 21/06/1993.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR o PREGOEIRO e EQUIPE DE APOIO da

Prefeitura Municipal de Chã Grande-PE, para o período de 01

de setembro a 31 de dezembro de 2017, composta pelos

seguintes membros:

PREGOEIRO   – MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA

EQUIPE DE APOIO  –  ELMA ALBUQUERQUE CAMPOS e MARIA

ROSINALVA DOS REIS

Art. 2º.  As pessoas nomeadas não terão remuneração

alguma pelas atividades realizadas.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de setembro

de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito